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
abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert  
tjeneste. 
Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for en  
eiendom for et år før året er omme. 
Disse opplysningene sammenstiller kostnader for  
fjoråret, med summer fordelt per fagområde. 
Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år,  
samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år  
til år.

Eiendomsskatt
Kr 11 853

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Snr. 1:
Eiendomsskatt kr 6.137,‑

Snr. 2:
Eiendomsskatt kr 5.716,‑

Satsene er fra 2024. Endringer kan forekomme.

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2022:
SNR. 1:
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Som primærbolig: kr 547 956
Som sekundærbolig: kr 2 082 231

SNR. 2:
Som primærbolig: kr 510 435
Som sekundærbolig: kr 1 939 654

Endringer kan forekomme.

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/​ internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til  
eiendommen og gårdsplass

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av  
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket  
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg,  
hastighet på bredbånd, etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Gruppen AS og konsernets  
produktselskaper om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med oppdragsansvarlig  
for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering.  
Meglerforretningene kan motta provisjon ved  
formidling av finansielle tjenester.

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Ingen fungerende sameie pr. d.d
Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av  

beslutninger foretatt i sameiets styre og/​eller  
generalforsamling.

Ingen månedlige felleskostnader.
Brøyting og vedlikehold av gårdsplass/​  
tomteområde deles.

Kommentar fellesgjeld
Ingen andel fellesgjeld/​​ fellesformue pr. d.d.

Offentlige forhold
Eiendomens betegnelse
Gårdsnummer 12, bruksnummer 112,  
seksjonsnummer 1 i Vestre Toten  
kommune.Gårdsnummer 12, bruksnummer 112,  
seksjonsnummer 2 i Vestre Toten kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3443/​​12/​​112/​​1:
01.11.1990 ‑ Dokumentnr: 990045 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver: Toten komm. E‑verk 
Overført fra: Knr:3443 Gnr:12 Bnr:112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.04.2015 ‑ Dokumentnr: 371480 ‑ Bestemmelse  
om veg
Overført fra: Knr:3443 Gnr:12 Bnr:112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.09.2015 ‑ Dokumentnr: 897211 ‑ Bestemmelse  
om veg
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Rettighetshaver: Knr:3443 Gnr:12 Bnr:112 
Overført fra: Knr:3443 Gnr:12 Bnr:112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.01.2018 ‑ Dokumentnr: 336703 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 17/​​100 

3443/​​12/​​112/​​2:
01.11.1990 ‑ Dokumentnr: 990045 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver: Toten komm. E‑verk 
Overført fra: Knr:3443 Gnr:12 Bnr:112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.04.2015 ‑ Dokumentnr: 371480 ‑ Bestemmelse  
om veg
Overført fra: Knr:3443 Gnr:12 Bnr:112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.09.2015 ‑ Dokumentnr: 897211 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3443 Gnr:12 Bnr:112 
Overført fra: Knr:3443 Gnr:12 Bnr:112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.01.2018 ‑ Dokumentnr: 336703 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 

Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 17/​​100 

Tinglyste dokumenter kan fåes ved henvendelse til  
megler. Megler oppfordrer interessenter til å lese  
samtlige tinglyste dokumenter før man eventuelt  
legger inn bud.

Det er legalpant for kommunale avgifter.

Ferdigattest/​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
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